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| bled]? @ ¢ Radhes ¢ Keshillit Bashkiak Muaji Maj mbajtur sot me daté 29/05/2026 ora
10:00 né sallén e mbledn jeve té Késhillit Bashkiak. AL P S

N& mbledhje marrin pjesé 11 késhilltaré: Enjs Zani, Fatbardh Cekrezi,Dalip Hazizaj, Erisa
Zogu, Greta Lena,Kujtim Brahimi.v isarion Bici, Ardiana Hasa,Arnilda Dakare.Idri Kokla.
Marsela Ibro.

Mbledhja drejtohet nga Kryetari i Késhillit z. Enis Zani.

Merr pjese ne mbledhje nen/ Kryetari i Bashkise, z. Tajar Bici

NE zbatim t& Nenit 192 & rregullores s¢ Késhillit Bashkiak;“ Kryetari i Bashkisé kq 15 drejté
1€ ftojé stafin e tij ne mbledhjer ¢ Késhillir | per 1€ dhené shpjegime juridike dhe ligiore pér
projekt vendimet ¢ paraqitura nga ekzekutivi ne mbledhjen e Késhillit *°; asistuan né mbiedhje
disa prej drejtoréve dhe pérgjegjesit e drejtorive pérkatese q& dorézuan projekt vendimet dhe
relacionet.

E.Zani:Pershendetje, nisim mbledhjen e radhes .do te higet pika 4 ne rend dite te kesai mbledhje
per arsye mosplotesimi te dokumentacionit shogerues.
Hidhen ne votim pikat e tjera ne rend dite .

*Miratohet rendi dités me 11 Vota PRO.
Nuk ka Vota Kunder
Nuk ka Vota Abstenim

Sekretari Késhillit
Xhaiia Gjini
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Zogu, Greta Lena,Kujtim Bz-ahz'mi.Visarim
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E.Zani: Keni pyetje, Votojme?

*Miratohet pika 1 e rendit te
Nuk Ka vota Kunder
Nuk ka Vota Abstenim

dités me 11 Vota PRO

Sekretari Késhillit
Xhulia Gjini
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ndért M € operim ¢ Hldrocentraht Shiroky” pe. hoqérig « 3D”SH.py
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}Ve mbledhje marrinpjes'e‘ 11 ‘ké.shil.ltaré': Enis Zanj. Fatbardh Cekrezi.DaIip Hazizaj, Eriga
Kujtim BrahunLVlsarion Bici, Ardiana Hasa,Arnilda Dakare, Idri ‘Kok};a.

e HEC

shiroky sipas relacionit te sjelle per shqvrtim,
hje me aspektin proceduria] per kerkesen per dhenien ne perdorim hegjen

nga fondi pyjor/kullosor publik per HEC Shiroku e cila eshte pajisur me pare me lejet perkatese
sipas ligjit.
E.Zani: E hedhim per votim?

*Miratohet Pika 2 e rendit te dités me 11 Vota PRO

Nuk Ka vota Kunder
Nuk ka Vota Abstenim
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1 jane ndare Investimet, sepse degjuam per fshatin Tunje, po per te tjerat?
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*Miratohet pika 3 e rendit te dités me 11 Vota PRO
Nuk Ka vota Kunder
Nuk ka Vota Abstenim
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E.Zani: E hedhim per votim?

e pikezimit

*Miratohet Pika 4 ¢ rendit te dités me 11 Vot PRO

Nuk Ka vota Kunder
Nuk ka Vota Abstenim

Sekretari Késhillit 7&?'/\!,‘[‘(1'}1?';?{?}?\1(581’!““
Xhulia Gjini LA Gfnis Zani

Y/t , :
' Z(

ﬂy%‘% v((}.?s 4
&

Vel

Adresa: S‘hWﬂ Dermyshi” Bulevardi *“10 Korriku” Te
4

ax:0013 22272 Xi—ma'\\:b;\s\\\\'\'a{grams\\‘u gmail.com



Céshtja 5
5- Kerkesa te Qytetareye

, ' késhilltarg. Enis Zan;. Fatbardp Cekrezi,Daﬁp Hazizaj, Fris,
Zogu, Greta Lena, imi,Vz’sarion Bici, Ardiana Hasa.Ami"da D

akare, [dr Kokla.

anesave,

dhje jashte radhe.
Per mungesa dok umentacion;j.
Mbyliet Mbledhja!

Shenim: Mbledhja ¢ Keshi

Ehetari Késhillit
Sekretari Késhillit Ig;_gttarl és '
Xhulia Gjini

'/ Enis Zani
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